
 

KUUKAUSI- JA KAUSIPAIKKAHINNASTO v. 2026-2027 
 
KUUKAUSIPAIKKA (28 VRK) 
 

• Kuukausipaikat varattavissa ajalla 1.9.2026 - 31.5.2027 (ei saatavilla kesäajalle) 
• Kuukausipaikan hinta 325 € /28vrk + sähkö 

 
Kuukausimaksu maksetaan kertasuorituksena ennen alueelle saapumista. 
Kuukausipaikkasopimus allekirjoitetaan alueelle saavuttaessa. Mahdollisesti käyttämättömiä öitä 
ei hyvitetä. Sähkö maksetaan erikseen joko vuorokausimaksuna, tai kulutuksen mukaan (vaatii 
kiinteästi asennetun mittarin). Kuukausipaikat sijaitsevat Kuunarin ja Reimarin alueella. 
 
Hintaan sisältyy paikan lisäksi huoltorakennusten käyttö. Yleiset saunat ovat 
asiakkaiden käytössä; päivät vaihtelevat sesongin mukaan. Hinta sisältää alv 13,50 %. 
 
TALVIKAUSIPAIKKA 1.9.2026 – 31.5.2027 
 

• Uudet kausipaikkalaiset 725 € 
• Jatkokauden hinta 625 € 

 
Paikan varauksen yhteydessä veloitetaan varausmaksuna 50 €. Varausmaksu vähennetään 
loppumaksusta. Mikäli varaus perutaan ennen varauksen alkamista, varausmaksua ei palauteta. 
Lisätietoja kaudelle 2026–2027 vapautuvista paikoista ja paikanvalinta-aikataulusta saatte 
vastaanotostamme.  
 
Loppumaksu suoritetaan kertasuorituksena ennakkoon. Kausipaikkasopimus allekirjoitetaan 
alueelle saavuttaessa. Mikäli paikka varataan elokuun alkupuolelta, tulee koko summa (elokuu + 
kausipaikkamaksu) maksaa kerralla ennen varauksen alkamista. Kausipaikkahinnat eivät sisällä 
sähköä. Paikkahinnat sisältävät alv 13,50 %. 
 
Hinnat talvikausipaikan alkuun/jatkoksi: 
 

- Elokuu 1.8.-1.9.2026: 345 € + sähkö 
- Kesäkuu 1.6.-30.6.2027: 345 € + sähkö 
- Heinäkuu 1.7.-31.7.2027: 975 € sis. sähkön 

 
Hintoihin sisältyy paikan lisäksi huoltorakennusten käyttö. Yleiset saunat ovat asiakkaiden 
käytössä; päivät vaihtelevat sesongin mukaan. Paikkahinnat sisältävät alv 13,50 %. 
 
 
SÄHKÖ 

- mittarisähkö 0,48 €/kWh TAI 
- vuorokausisähkö 9 €/vrk touko-elokuussa ja 10 €/vrk syys-huhtikuussa 

 
Hinnat sisältävät alv 25,5 % 
 
Auton lämmitys 
 

- auton lämmityssähkö 100 € / kausi, käytettäessä sähköä lisäksi auton 
moottorilämmitykseen. Hinta sisältää alv 25,5 %. 



 

 
VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT 
 
Varauksen tekeminen 
Kuukausi- ja kausipaikat ovat varattavissa ympäri vuoden ajalle 1.9.-31.5. Varaukset tehdään 
suoraan vastaanottoon. Varauksen tekijän tulee olla täysi-ikäinen ja varaus edellyttää 
vaadittujen tietojen ilmoittamista: asiakkaan nimi, kotiosoite (Poste Restante-osoitteella ei voi 
varata), sähköpostiosoite ja puhelinnumero. 
 
Paikan valitseminen 
Asiakas saa valita paikan vapaana olevista kausipaikoista. Paikkavalinnan osalta jatkavilla 
kausipaikkalaisilla on mahdollisuus varata sama paikka seuraavalle kaudelle, tai etusijainen 
paikanvaihto-oikeus. 
 
Varausmaksu 
Kausipaikan varauksen teon yhteydessä maksetaan varausmaksu 50 €. Varausmaksua ei 
palauteta varauksen peruuntuessa. Varausmaksu vähennetään loppumaksusta. 
 
Varauksen maksaminen 
Kuukausi- ja kausipaikat maksetaan ennakkoon ensisijaisesti maksulinkin kautta. Maksulinkki 
lähetetään asiakkaalle sähköpostitse, ja maksaminen edellyttää vahvaa tunnistautumista. Varaus 
tulee olla maksettuna varauksen alkamispäivää edellisenä päivänä. Mikäli asiakas haluaa maksaa 
varauksensa muulla tavoin, kuten käteisellä, tulee hänen olla ennakkoon yhteydessä siitä 
vastaanottoon. 
 
Mikäli kuukausi- tai kausipaikkavarausta ei ole maksettu ehtojen mukaisesti ennakkoon tai 
sovitun mukaisesti määräaikaan mennessä, Nallikari Lomakylällä on oikeus perua varaus. 
 
Varauksen peruuttaminen 
Kuukausi- ja kausipaikkavaraukset ovat peruttavissa ennen kauden (tai varausjakson) alkamista 
edeltävänä päivänä klo 16 saakka kustannuksitta pl. varausmaksu. Mikäli varaus perutaan kauden 
tai varausjakson alettua, peruutusmaksu on 100 % varauksen kokonaisarvosta. Mikäli paikka 
luovutetaan ennen sopimuskauden päättymistä, käyttämättömiä öitä ei hyvitetä. 
 
Saapuminen ja luovutus 
Kuukausi- ja kausipaikoille voi sisäänkirjautua saatavuuden mukaan jo ennen klo 15. 
Lisävuorokaudet ovat maksullisia. Alueelle saapumisen yhteydessä allekirjoitetaan molempia 
osapuolia sitova kuukausi- tai kausipaikkasopimus. 
 
Luovutus on lähtöpäivänä klo 15 mennessä. 
 
 
Oikeudet muutoksiin pidätetään. 
 
Lisätietoja ja tiedustelut:  
 
 

Nallikari Lomakylä 
+358 44 703 1353 

reception@nallikari.fi 
www.nallikari.fi 
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